[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧКАЛОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ АСЕКЕЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.03.2016                              п. Чкаловский                                             №  28– п

О внесении изменений в постановление главы муниципального образования Чкаловский сельсовет № 23-п от  24.02.2016  «Об утверждении Плана мероприятий по обеспечению пожарной безопасности на территории  муниципального образования Чкаловский сельсовет»

 Рассмотрев протест Прокуратуры Асекеевского района Оренбургской области № 7-1-2015 от 04.03.2016 года  на постановление главы муниципального образования Чкаловский сельсовет № 23-п от  24.02.2016  «Об утверждении Плана мероприятий по обеспечению пожарной безопасности на территории  муниципального образования Чкаловский сельсовет», руководствуясь Уставом муниципального образования Чкаловский сельсовет  постановляю:

1.Внести следующие изменения в постановление главы муниципального образования Чкаловский сельсовет № 23-п от  24.02.2016  «Об утверждении Плана мероприятий по обеспечению пожарной безопасности на территории  муниципального образования Чкаловский сельсовет

1.1. Пункт 4 указанного постановления изложить в новой редакции:
4.  «Постановление вступает в силу после  его  официального обнародования»
Глава      сельсовета                                                                 С.А.Исайчев
Разослано:  прокурору района,  в дело, руководителям организаций и предприятий, индивидуальным предпринимателям, жителям МО на информационные стенды – 4